ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» декабря 2014 г. № 1061-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 27 июня 2014 г. № 536-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 27 июня 2014 г. № 536-пп «Об утверждении Примерного положения

об оплате труда работников областных государственных учреждений

службы занятости населения, подведомственных министерству труда

и социальной политики Магаданской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления признать утратившим силу.

1.2. В Примерном положении об оплате труда работников областных

государственных учреждений службы занятости населения,

подведомственных министерству труда и социальной политики

Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 1.5 слова «руководителя Учреждения и Учреждения

в целом» заменить словом «Учреждения»;

- в пункте 5.3 слова «руководителя учреждения и учреждения

в целом» заменить словом «Учреждения»;

- раздел 6 изложить в следующей редакции:

 2

«6. Оплата труда руководителя Учреждения,
его заместителей, главного бухгалтера

Оплата труда руководителей Учреждений, их заместителей

и главных бухгалтеров устанавливается в соответствии с постановлением

Правительства Магаданской области от 23 октября 2014 г. № 901-пп

«Об оплате труда руководителей областных государственных учреждений,

их заместителей и главных бухгалтеров.».

1.3.  Перечень основного персонала для определения размеров

окладов руководителей областных государственных учреждений службы

занятости населения, подведомственных министерству труда и социальной

политики Магаданской области (приложение № 2), утвержденный

указанным постановлением, признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и вступает в силу с 01 января 2015 года.

            Губернатор

Магаданской области

В. Печеный